
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
(dále jen „Smlouva“)

Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Fakulta zdravotnických studií
Studentská 95, 532 10 Pardubice 2
IČO: 00216275, DIČ: CZ00216275
Zastoupená: prof. MUDr. Josef Fušek, DrSc., děkanem
(dále jen FZS)

a

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425, 288 01 Nymburk 
IČO: 287 62 886, DIČ: CZ28762886
Zastoupená: Ing. Alenou Havelkovou, jednatelkou společnosti 
(organizace)

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, po vzájemné dohodě tuto

Smlouvu o spolupráci:

I.
Předmět spolupráce

1. FZS se zavazuje poskytovat služby v rámci hodnocení spokojenosti pacientů a zaměstnanců 
organizace, a to v oblasti sběru a vyhodnocování dat z anonymních dotazníkových průzkumů 
vedených za účelem objektivního monitoringu indikátorů kvality organizace prostřednictvím 
informačního systému Lime Survey.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v plném znění, dohodly na ceně 
služby, uvedené v bodě I., ve výši 10 000 Kč za kalendářní rok. K této ceně bude připočtena DPH 
v sazbě, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena bude organizací univerzitě zaplacena na základě faktury, daňového dokladu, který univerzita 
vystaví v prvním roce do 15ti dnů od podpisu této smlouvy, v dalších letech pak vždy k 31. lednu 
běžného roku. Faktura bude vystavena se splatností 30 dní.

3. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění.

III.
Doba spolupráce a její ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a v případě vypovězení, platí pro obě strany dvouměsíční 
výpovědní lhůta k poslednímu dni druhého kalendářního měsíce, následujícího po doručení výpovědi.



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. FZS se zavazuje, že poskytne organizaci přístup do systému Lime Survey na databázovém serveru 
Univerzity Pardubice k on-line zadávání dat do systému a k přístupu ke konsolidovaným výsledkům 
zpracovaných dat.

2. FZS se zavazuje, že přístup do systému poskytne pouze autorizovaným osobám, a to na základě 
písemného seznamu autorizovaných osob projektu, který organizace na FZS zašle.

3. Zadaná data v databázi na Univerzitě Pardubice zůstávají současně uložená i pro vědecko-výzkumné 
účely FZS. FZS se zavazuje, že získaná data budou dále zpracovávána pouze jako anonymizovaná 
v rámci vědecko-výzkumné činnosti, po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami.

4. FZS se zavazuje, že odborné a vědecké práce vzniklé na základě této vědecko-výzkumné činnosti 
bude publikovat pouze jako anonymní a po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami.

5. Organizace se zavazuje ponechat data zadaná do systému Lime Survey i po skončení smlouvy pro 
vědecko-výzkumné účely FZS v souladu s bodem 3. a 4. článku IV.

6. Organizace se zavazuje pověřit osobu(y) odpovědnou(é) za práci se systémem podle dohodnutých 
pravidel a předat na FZS seznam autorizovaných osob projektu, přičemž se zavazuje neprodleně 
hlásit jakékoliv změny.

1. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami.

3. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní 
souhlasí a že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, smlouvy stvrzují svými podpisy.

V.
Závěrečná ustanovení

V Pardubicích dne:

Ing. Alena Havelková
jednatelka

za Nemocnici Nymburk s.r.o.

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 

IČ: 287 62 886, DIČ: C228762886 
Tel.: 325 505 206


